
C U R R I C U L U M  V I T A E  

Лични податоци 

Име  Емина Имероска 

Телефон  +389 70 378 182 

E-маил  e.imeroska@utms.edu.mk 

Националност  Турчинка 

Датум на раѓање  03.12.1991 

Пол  Женски 

Наставно-научно звање  Дипломиран правник 

 

Работно искуство 

• Датуми (од – до)  2022 – денес 

• Име и адреса на вработувачот  Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или сектор  Високо образование 

• Работна позиција  Помошник на генерален секретар 

• Главни активности и 

одговорности 

 Правна служба  

 

 

Образование и обука 

• Датуми (од – до)  2016 –2019  

• Име и вид на организацијата 

која го обезбедува 

образованието или обуката 

 Универзитет „св.Климент Охридски“ – Битола, насока: Правни студии 

• Доделено звање  Дипломиран правник 

 

Професионално искуство 

• Датуми (од – до)  Јули, 2015- март 2016 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Агенција за недвижности „АКИН“ Скопје  

• Позиција  Административен работник  

• Датуми (од – до)  Март 2016 –јуни 2016 

• Локација  Скопје, Македонија 

• Компанијата и одговорното 

лице 

(име и податоци за контакт) 

 Градежна компанија „Рамсеј“ Скопје 

• Позиција  Раководител 

• Опис  Организирање состаноци, барање локации за градење 

 

 


